情報処理学会会員各位

H17 年度電気関係学会四国支部連合大会参加費補助（学生会員）について

拝啓
時下ますますご清祥の段，お喜び申し上げます．学会運営ではいつもお世話になって

おります．情報処理学会四国支部では，H17 年度電気関係学会四国支部連合大会

（http://sjciee.ymw.ne.jp/index.htm）の学生会員（入会申請中も含む）の参加費 500
円を全額補助致します．学生会員は下記要領に従って手続きをお願い致します．また，

本文配布時点で会員でない学生にも周知いただけますようお願い致します．

敬具

情報処理学会四国支部事務局
ipsj@eng.kagawa-u.ac.jp

FAX：087-864-2262

学生会員参加費の補助手続き要領

対 象：情報処理学会学生会員と入会申請中の学生

補助額：500 円（事前登録者のみ）

但し，当日参加（事前登録なし）に対しては補助しない．

手続き：
１．連合大会への事前登録の際，情報処理学会学生会員番号を記入する．（参

加者本人が学生会員でなければ補助の対象とはならない．）
入会申請中の場合は，その旨を明記し，平成 17 年 7 月 29 日（金）まで

に，入会申請書類のコピー（または画面コピー）と会費振込書のコピーを，

情報処理学会四国支部事務局 にFAX（087-864-2262）し，E-mail
（ipsj@eng.kagawa-u.ac.jp）で送信の連絡を行う．

 ＃情報処理学会からの請求書のコピーと入会申請書類のコピーは代替可

２．事前登録の際，連合大会事務局へ参加費を送金しない．誤って送金され

た参加費は返金しないので注意する．

以上